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SCHOOLRATE

ВСЕРОССИЙСКИЙ 
АНАЛИТИЧЕСКИЙ РЕЙТИНГ 
КУРСОВ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА

МАКСИМАЛЬНО ПРОЗРАЧНАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ



12 ЛЕТ

РЕЙТИНГ№1 В РФ

100%

ОРГАНИЧЕСКИЙ
ПОИСКОВЫЙ

ТРАФИК ПО ТЕМАТИКЕ
КУРСЫ АНГЛИЙСКОГО

ЯЗЫКА

300 000

УНИКАЛЬНЫХ
ПОСЕТИТЕЛЕЙ В ГОД

99,7%

НОВЫХ
ПОСЕТИТЕЛЕЙ

SCHOOLRATE
СТРАНЫ
ГОРОД
КУРСОВ РФ
ОФИСОВ ШКОЛ

ЗАЯВОК В МЕСЯЦ НА ПОДБОР КУРСОВ
КОНВЕРСИЯ ЗАЯВОК В РЕАЛЬНЫХ УЧАЩИХСЯ
ОТЗЫВОВ

2
21

800
2000

150
20-60%

6200

* по данным на 2022 год
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SCHOOLRATE
ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РЕЙТИНГА

• Понятная навигация

• Техническая поддержка

• Личный кабинет

УДОБНЫЙ 
СЕРВИС

• Эффективные инструменты для

продвижения

• Скидка 50% на размещение в

online-рейтинге

ГОТОВЫЕ РЕШЕНИЯ 
ДЛЯ БИЗНЕСА

• Опция «Мнение эксперта»

• Приоритетная выдача в фильтрах

• Баннеры

• Промо-видео

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ
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CORE 
BENEFITS

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ОПЦИИ
ПАКЕТНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ
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CORE 
BENEFITS

1

2

3

5

ПОЗИЦИЯ В БАЗОВОМ РЕЙТИНГЕ

ПРЯМАЯ ССЫЛКА НА САЙТ ШКОЛЫ

РАЗМЕЩЕНИЕ ФОТО И ВИДЕО

КОРПОРАТИВНАЯ ПРЕЗЕНТАЦИЯ

ПРЯМОЙ ТЕЛЕФОН НА СТРАНИЦЕ ШКОЛЫ

ТЕМАТИЧЕСКАЯ СТАТЬЯ

6

7

1

2

3

4

5 АНОНСОВО НАБОРЕ ГРУПП ЕЖЕМЕСЯЧНО

ПРОМО-АНОНС В РАЗДЕЛЕ «СТАРТ МЕСЯЦА»

ONLINE-БЛОКНА СТРАНИЦЕ ШКОЛЫ

5 АНОНСОВ ЯЗЫКОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
В РАЗДЕЛЕ АФИША

ССЫЛКА НА WA И TG ШКОЛЫ4



ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
возможность подключения к тарифному плану

1

2

3

4

ПРАЙМ-ТАЙМ: ВИДЕО НА ГЛАВНОЙ
Стоимость: от 17 000 руб./нед.
Первый экран в пиковые часы на первой странице

ИМИДЖ: БАННЕРЫ
Стоимость: от 12 000 руб./мес.
Визуальная поддержка школы на главном экране

МНЕНИЕ ЭКСПЕРТА
Стоимость: от 7 000 руб./мес.
Дополнительный балл в рейтинге «Отзывы»

ПРИОРИТЕТНАЯ ВЫДАЧА В ФИЛЬТРАХ
Стоимость за 5 фильтров – 7 500 руб./мес. 
Стоимость за 10 фильтров – 11 500 руб./мес.
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ИМИДЖ НА ВЫСОТЕ: 
БАННЕРЫ
от 12 000 руб./мес.

2
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ГЛАВНАЯ СТРАНИЦА

ТЕМАТИЧЕСКИЕ СТРАНИЦЫ И
СТРАНИЦЫ ПОИСКА

УЗНАВАЕМОСТЬ БРЕНДА

ВИЗУАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА
ПРЕДЛОЖЕНИЯ ШКОЛЫ

1

2

3

4



ВСЕГДА ТОП: 
ПРИОРИТЕТНАЯ ВЫДАЧА 
В ФИЛЬТРАХ
от 1 150 руб./мес.

1

2

50 ТЕМАТИЧЕСКИХ ФИЛЬТРОВ НА
ВЫБОР

ОТДЕЛЬНЫЕ ФИЛЬТРЫ ДЛЯ ONLINE И
OFFLINE ФОРМАТОВ

3

4

ВЫДАЧА В ТОП-3

ТАРГЕТИНГ НА УЗКОНАПРАВЛЕННЫЙ
СЕГМЕНТ ПОСЕТИТЕЛЕЙ SCHOOLRATE

5 КРАТЧАЙШИЙ ДОСТУП КЛИЕНТА К
ШКОЛЕ
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МНЕНИЕ ЭКСПЕРТА: 
ВЕСОМАЯ ПОЗИЦИЯ
от 7 000 руб./мес.

1

2

СТАТЬЯ-ОБЗОР МЕТОДИСТА ПО ИТОГУ
ЗАНЯТИЯ В ШКОЛЕ

ПУБЛИКАЦИЯ НА ГЛАВНОЙ СТРАНИЦЕ

3

4

ГРАМОТНОЕ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЕ
СИЛЬНЫХ СТОРОН ШКОЛЫ

РЕШАЮЩИЙ ФАКТОР ПРИ ВЫБОРЕ
ДЛЯ 30% ПОСЕТИТЕЛЕЙ
SCHOOLRATE

5 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ БАЛЛ В РЕЙТИНГЕ
«ОТЗЫВЫ»
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ПРАЙМ-ТАЙМ: 
ВИДЕО НА ГЛАВНОЙ 
СТРАНИЦЕ
от 17 000 руб./нед.

2
1

2

В САМОМ ЦЕНТРЕ: ПЕРВЫЙ ЭКРАН В
ПИКОВЫЕ ЧАСЫ НА ГЛАВНОЙ
СТРАНИЦЕ

СОВРЕМЕННО И АКТУАЛЬНО: ОРИЕНТИР
НА ПОКОЛЕНИЕ ВИЗУАЛОВ

3 ПРЯМОЙ КОНТАКТ «ПОСЕТИТЕЛЬ-
ШКОЛА» НА ГЛАВНОЙ СТРАНИЦЕ
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ВСЕРОСИЙСКИЙ АНАЛИТИЧЕСКИЙ РЕЙТИНГ
КУРСОВ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА

ПОЛУЧИТЕ ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
НЕЗАВИСИМО ОТ МАСШТАБОВ ВАШЕЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И РАЗМЕРОВ ВАШЕГО БЮДЖЕТА
МЫ ПОМОЖЕМ ВАМ НАЙТИ ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПЛОЩАДОК ДЛЯ
ПРОДВИЖЕНИЯ

E-MAIL: INFO@SCHOOLRATE.RU
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